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Curriculum Vitae
Rozeta Bunaj
Rr. "Nexho Konomi”, Komleksi Green City, Astir, Tiranë.
 +355 682045821
rozetagjokeja@hotmail.com
19/05/1989
Shqiptare

Avokat
Dhoma e Avokatisë, Tiranë (Shqipëri)
1 vit si Asisente-Avokate dhe 5 vite si Avokate.

Avokat
Dhoma Kombëtare e Avokatisë & Ministria e Drejtësisë, Tiranë (Shqipëri).

Master i Shkencave: E drejtë Civile dhe e drejtë Tregtare
Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti Drejtësisë, Shkodër (Shqipëri).

Master i Shkencave: E drejtë Civile dhe e drejtë Tregtare
Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti Drejtësisë, Shkodër.(Shqipëri).

Diplomë e Maturës së shkollës së mesme
Gjimnazi i përgjithshëm "Gjergj Kastrioti Skënderbeu", Krujë.

Certifikatë: “Trajtimi fillestar për Ndërmjetësues”, Tiranë, Shqipëri.

Certificate of Achievement “Toeic” Test of English internacional 
Communication - Niveli B1.

Certifikate Celi “Istituto Italiano di Cultura” - Niveli B2.

Certifikatë “Formimi bazë Windows, Word, Excel”. - Shkëlqyeshëm
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04.09.2010

Edukimi dhe trajnimet

Kualifikime

Aftësi personale

Eksperienca e punës:

Gjuha amtare:

Gjuhë të tjera:

Leje drejtimi:

Anglisht
Italisht

Të kuptuarit  Të folurit Të shkruarit

Të dëgjuarit Të lexuarit Tregim në të folurBashkëveprim

B1 B1 B1 B1B1

C1 C1 C1 C1C1


